
 
 
 
 

Facoltà di Architettura 

 
Codice DOC 9/23-24 Id. 220/DRP6 
 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Architettura 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 23/08/23 da ORAZIO CARPENZANO; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: di Ateneo (EUR 625,86 - Responsabile Scientifico, 

CARPENZANO O.) 
 
VISTO il bando DOC 9/23-24 prot.n. 859 del 24/08/23 relativo all’attivazione di una procedura di valutazione 

comparativa avente ad oggetto: ING-INF/05 - Affidamento di incarichi di docenza retribuiti - AA 
23/24 da attivare nei corsi di studio afferenti alla Facoltà di Architettura dell’Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza”; 

 
CONSIDERATO che l’insegnamento di LABORATORIO DI COMPUTER GRAFICA E GAMING (10596152) - Modulo 

INTERACTION DESIGN - SSD ING-INF/05 – periodo didattico: primo anno - primo semestre - CDL Design, 
Comunicazione Visiva e Multimediale - Design, Multimedia and Visual Communication - CFU 3 ore 30, 
è stato assegnato ad un ricercatore a tempo determinato - tipologia A afferente all’Università degli 
Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per affidamento dell’incarico a un docente strutturato. 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Architettura e sul portale 
della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 08/09/23 

 

F.to Il Preside 
prof. ORAZIO CARPENZANO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 152/2023  Prot. n. 0000903 del 08/09/2023 - [UOR: IMP000036 - Classif. VII/1]


